
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2019 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářni rok: 2019, DPH 15.0 %

Jednotnó odběřatel§ké porovnání ceny
1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba není plátce DPH
Obchodní §polečno§t Obec Hodonice
§ídlo: Hodonice 18

39165 Bechyně
ldentifikačnl číslo; 00512621
Statultární orgán: JoseíTomek

3. vla§tník
právnická osoba
Obchodní §polečnc§t Obec Hodonice
Sídlo: Hodonice 18

39,t65 Bechyně
ldentifikační číslo: 00512621
Statutární orgán: JosefTomek

stočné Hodonice
2. Provozovatel uvedený v povolenl k provozování

Právnická osoba není plátce DPH
Obchodní §poléčnost Obec Hodonice
§ldlo: Hodonice 18

3916$ Bechyně
ldentifikační člslol 00512621
Statutární orgán: JosefTomek

/t. lčpE související s cenou dle povolení k provozování
31 1 2_640387-0ail2621 ^3l 1 -0051 262 1

31 1 2-640387_00512621 4l1 -aQ512621



Náklady pro Výpočet ceny pro VOdné a stočné
Voda odpadní

Řaoet skuleónosl
Nétkladové položky Měrná

jedn. }<íalkUlace Rozdíl skuteěnost kalkulace Rozdíl
,l. Materiál mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0.000050 0.000000 0.000050

- surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0,000000 0.0o0000 0,000000 0,000000 0,000000
11 - pitná Voda převzatá+o,dpadní Vóda předaná mil,Kč 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000
l-J - chemikálie mil.Kč 0,000000 0,000000 0.000000 0.000050 0.000000 0,000050
1.4 - ostatni materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000 0.00,0000

2. Energie mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0.0í9211 0.020000 .{).00,0789

2.1 - elektíická enerqie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.0192í 1 0,020000 -0.000789
2.2 oslatní energie (plyn, p€vná a kapahá) mil,Kč 0.000000 0.000000 0.o00000 0,000000 0.000000 0.000000
3. Mzdy mil.Kč 0.000000 0.000000 0,000000 0,006000 0.006000 0.000000
a{ přímé mzdy mil,Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0-000000 0.000000
3.2 mil.Kě 0-000000 0.000000 0.000000 0.006000 0.006000ostalní osobní náklady 0.000000
4. o§tat.li pňmé náklady mll.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0,263112 o.263112 0.000000
4.1 mil.Kě 0.000000 0,000000 0.000000 a.263112 o.263112- odpi§y 0,000000
4,2 opravy infraslruktuf ního majetku mil.Kě 0-000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,0c0000
4,3 mil.Kě 0.000000 0.00000o 0,000000 0.000000 0.000000ná,ient inírastrukturního majetku 0,000000
4.3,1 odpisy pronajatého majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.3.2 0.000000 0-000000- opravy inírastr,majetku, které hradí Vla§lník infraslr, mil.Kč
4.3.3 prosti'. obnovy infl. maj. nad rámec 4,3,1 a 4.3"2 mil.Kč 0.000000 0,000000
4.3,4 0-000000 0.000000ost.položky v nájmu nád rámec 4.3.1, 4.3,2, 4.3.3 mil.Kč
4.3.§ - zisk mil.Kč 0.000000 0.000000
4.4 0,000000 0.000000 0,000000- prostředky obnovy infr|a§tř.majetku mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000
5, Provozní náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0,000000 0.095355 0.060000 0.035355
5.1 0,000000- poplatky za Vypouštění odpadních Vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatni provozní náklady externí mi|.Kč 0.000000 0.000000 0,000000 0.095355 0,060000 0.035355
5.3 - ostatní provozní náklaíly Ve Vlastní režii mil,Kč 0,000000 o.000000 0.000000 0,000000 0.000000 0-000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0,078902 0.078902 0.000000
7 ostatní výnosy míl,Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000 0,000000
8, výrob§í režie mil,Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0,000000 0,000000
9. spíávní rěžie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
10, uplné vlastní náklady,vč. prcstředků na obnovu mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.462630 0.4280í4 0.03,46í6

Hodnota inffastruklur.m. pod|e VÚME mil.Kč 0.00 0.00 0.00 10.72 10.72 0,00
B Pofizovací cena souvis. provozniho hmotn.mai, mil.Kč 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Počet pracovníků osob 0.00 0.00 0.00 0.05 0.05 0,00
D Voda pitná faKurovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
E - z toho domácnosti mit,m3 o,000000 0.000000 0.000000
F Voda odpadní odváděná íaklurovaná mil,m3 0,005074 0.005000 0,000074
U - z toho domácno§li mil.m3 0.005020 0.004950 0.000070
H voda srážková faHurováná mil.m3 0.000000 0.000000 0,000000
I Voda odpadni čištěná mil,m3 0.007800 0,007800 0,0c0000
J 0.000000Pitná nebo odpadní Voda převzatá mil.m3 0-000000 0.0O0000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.00,0000

Porovnáni všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodnó a stočné
za kalendářní rok 2019 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalsndářnt rok: 2019, DPH í6.0 % Přijemce vodného a stočného: obec Hodonico (lČo 005t262{l
Jednotné odbě.atelské ceny §točné Hodonice

Tvorba a na obnovu infrastruktumího

Tabulka č,í

Tabulka č,4

{-!ffiř# e"{#$frN§ůH
lčo:00512621

okr, Tábor

Řaoek

Kalkulovená cena pro vodnél a stočné
Těxt Měrná

jedn,
Voda pitná Vodá

skutečnost llalkulace Rozdíl skulečnóst kálkuláce Rozdíl
11, JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kďm3 0,00 0,00 0.00 91,17 85.60 5.57
12. Ú$né vlastni náklady - ljVN mil,Kč 0.000000 0.000000 0,000000 0,462630 0,428014 0,034616

kalkulační zisk mil.Kě 0.000000 0.000000 0.000000 -o-262207 _0.230514 -0,031 693
14. - podil z UVN (orientační ukazatel) % 0,00 0.00 0.00 _56.68 _53.86 -z.óz

- z ř,í3 na rozvoj a obnovu infrastr.ma,ietku mil.Kě 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000
16. Celkem LJVN + zisk mil.Kě 0.000000 0,000000 0.000000 o.200423 0.,!97500 0.002923
17 Voda íaktuťovaná pilná, odpadní+srážková mil,m3 0,000000 0,000000 0,000000 0.005074 0.005000 0.00,0074
1§ CENA pro Vodná, stočné Kč/m3 0.00 0.00 0,00 39.50 39-50 0.00
,l9, CENA pío vodné, §ločné + DPH Kč,ím3 0.00 0,00 0,00 39.50 39,50 0,00

skutečnost za uvedené Dbdobí
Měrná
jedn,

skutečnost
Vodovod kanalizace

od r.2009 celkem Tvorba mil,Kč 0.000000 0.208000
mil.Kě 0.000000 4.808000

za kalendářní TVořba fi nanční prostředky z vodnéholstočného mil.Kě 0.000000 0" 1 04000
rok 201 9 §statní mil.Kě 0"000o00

čerpáni mil,Kč 0.000000 7 0,000000
Vypracoval: lva voborníková Datum: 29.4.2020
kontrolovál: zdenka sosnová Schválil: Joseí Tomek
Telěfon: 812 E-mail: hodonic€@bechynsko.cu

391 65 Bechně



Rádek

a
Nákladové položky zdůvodněni rozdílů v

Voda pitná Voda odpadní
1. Materiál
1.,| - suíová vóda podzemni + povrchová
1.2 - pitná Voda převzatá+ocpadni voda předaná
1.3 - chemiká|ie
1.4 - ostátrlí materiál

2. Energie
2.1 - e|ektrická energie
2.2 - ostatní eneřgie (plyn, 5revná a kapalná)
3. Mzdy
3.1 - přímé mzdy
3.2 - ostatní osobní náklady
4. o§tatni přímé náklady
4,1 - odpisy
4.2 - opravy infřastrukturního majetku
4.3 - nájem iní€struKurníhó majetku
4"3.1 - odpisy pronajatého májetku

4.3,2 - opravy infrastí,majetku, kleré hradí Vlastník infrastr.
4.3.3 - pro§ř. obnovy infr. maj. nad rámec 4,3.1 a 4,3.2
4.3.4 ost,položky V nájmu nad ráméc 4.3.í,4,3.2,4,3.3
4.3.5 zisk
4.4 prostředky obnovy infla§tr.majetku

5. Provoz:ni náklady
5,,l - poplatky za Vypoušlění odpadních Vod
5.2 - ostatní provozni náklady ext6rní

- ostatní provozní náklady Ve Vlastní režii
o. Finanění náklady
7 Osíatn{ výnosy
8, Výrobni režie
9. §právni režie
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu
A Hodnota infrastruklur.m podle VÚME
B Ponzovací cena souVis. provozního hmotn.maj,

Počet pracovníků

D Voda pitná fakturovaná
E - z toho domácnosti
F Voda odpadní odváděná íakturovaná

- z tohó domácno§ti
H voda §rážková fakturovaná
I Voda odpadní óištěná
J Pitná nebo odpadní voda převzatá
K Pitná nebo odpadní voda předaná

l

Porovnání všech pohžek výpočtu (kalkulace} cen pro vodné a stočné
za ka;endářní rok 2019 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářnl rok: 2019, DPH í6.0 % Přijemce vodného a stočného: oboc Hodonico (lČo 005í262{}
Jednotné odběratelské porovnání atočné Hodonice TabuIka č.í

Tabulka č.4

Řáoet

a na
Text Zdůvodněni vykázaných rozdílů V jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní

Rádék

Kálkulováná cena pro vodné;r stočné
Text Zdůvodnění vykazaných rozdílů v,ednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpa(lní
ll JEDNOTKOVÉ NÁKLADY
12. Uplné,/lastní náklady - |JVN
-13, kalkulačnízi§k Dotace obc,e
14. - podíl Z UVN (oňentační ukazatel)
,í 

5" - z ř.13 na íozvoj a obnóVu infřastr.majetku
16. celkeín ÚVN + zisk
17 Voda faKurovaná piiná, odpadní+srážková
18. CENA pro Vodné, §ločné
19" CENA pro Vodné, stočn,é + DPH


